2024年 10月 31日

教育センターをご利用の皆様

学校法人武蔵野東学園

理事事務長 讃岐 邦正

教育センター事業終了のお知らせ

平素より教育センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

教育センターは、約 20 年にわたり事業運営してまいりましたが、2024 年 12

末をもちまして、事業を終了する運びとなりました。

これに伴い、現行の年間型療育プログラムも 2024 年 12 月末で終了いたしま

す。季節特別プログラムに関しては、12 月末のウィンタープログラムは実施い

たしますが、2025 年 3 月末に予定しておりましたスプリングプログラムは実施

いたしません。

事業終了まで引き続き変わらぬご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

これまで教育センターの活動を支えてくださった受講者様、ご家族、関係者の

皆様に、心より感謝申し上げます。